



Den Socialfaglige Organisation ApS

Ahlgade 51, 1. tv
4300 Holbæk
CVR-nr. 40217312

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2025

Asger Østerby Hvid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Socialfaglige Organisation ApS

Ahlgade 51, 1. tv

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40217312

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Anders Bo Koch-Rasmussen, formand

Helene Lim Østerby Hvid

Asger Østerby Hvid

Hans Raunsø Jensen

Thor Bern Jensen

Mette Bak Olesen

Direktion

Helene Lim Østerby Hvid, direktør

Asger Østerby Hvid, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at etablere, drive og udvikle sociale service- og botilbud, og dermed beslægtet eller associeret virksomhed iht. lov om social service.

Den Socialfaglige Organisation er en danskejet privat virksomhed som leverer ydelser til kommunerne på socialområdet. Den Socialfaglige Organisations formål er at drive udviklende sociale tilbud med høj kvalitet og faglighed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et underskud på t.kr. 2.549 mod et overskud på t.kr. 6.252 sidste år. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 13.298 mod t.kr. 15.846 sidste år. Resultatet er mindre tilfredsstillende men skal ses i lyset af etableringsomkostninger ved opstart af et nyt tilbud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		75.466.394	67.078.010
Personaleomkostninger	1	(77.869.453)	(58.388.376)
Af- og nedskrivninger	2	(731.078)	(701.373)
Andre driftsomkostninger		(129.915)	0
Driftsresultat		(3.264.052)	7.988.261
Andre finansielle indtægter	3	47.536	54.683
Andre finansielle omkostninger	4	(50.799)	(27.572)
Resultat før skat		(3.267.315)	8.015.372
Skat af årets resultat	5	718.809	(1.763.382)
Årets resultat		(2.548.506)	6.251.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.548.506)	6.251.990
Resultatdisponering		(2.548.506)	6.251.990

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.263.529	1.035.706
Indretning af lejede lokaler		1.873.822	630.909
Materielle aktiver	6	3.137.351	1.666.615
Deposita		2.557.054	2.249.657
Finansielle aktiver		2.557.054	2.249.657
Anlægsaktiver		5.694.405	3.916.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.700.716	8.869.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.334.154	2.297.550
Udskudt skat		115.212	73.282
Andre tilgodehavender		89.272	6.737
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		676.879	0
Periodeafgrænsningsposter		6.352.092	5.074.163
Tilgodehavender		16.268.325	16.320.875
Likvide beholdninger		254.695	4.793.964
Omsætningsaktiver		16.523.020	21.114.839
Aktiver		22.217.425	25.031.111

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		13.247.627	15.796.133
Egenkapital		13.297.627	15.846.133
Leasingforpligtelser		248.288	192.231
Anden gæld		498.076	483.099
Langfristede gældsforpligtelser	7	746.364	675.330
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	77.760	71.907
Bankgæld		788.915	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		589.716	731.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.145.241	2.247.932
Gæld til tilknyttede virksomheder		293.538	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.814.664
Anden gæld		3.278.264	3.643.244
Kortfristede gældsforpligtelser		8.173.434	8.509.648
Gældsforpligtelser		8.919.798	9.184.978
Passiver		22.217.425	25.031.111
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.796.133	15.846.133
Årets resultat	0	(2.548.506)	(2.548.506)
Egenkapital ultimo	50.000	13.247.627	13.297.627

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	71.454.970	53.736.339
Pensioner	4.678.402	3.549.448
Andre omkostninger til social sikring	1.736.081	1.102.589
	77.869.453	58.388.376
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	156	120

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	731.078	701.373
	731.078	701.373

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.280	48.408
Renteindtægter i øvrigt	12.596	6.275
Valutakursreguleringer	1.660	0
	47.536	54.683

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.550	0
Renteomkostninger i øvrigt	42.068	15.847
Valutakursreguleringer	181	175
Øvrige finansielle omkostninger	0	11.550
	50.799	27.572

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	1.814.664
Ændring af udskudt skat	(41.930)	(51.282)
Refusion i sambeskatning	(676.879)	0
	(718.809)	1.763.382

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.621.933	966.602
Tilgange	1.160.730	1.380.998
Afgange	(399.900)	0
Kostpris ultimo	3.382.763	2.347.600
Af- og nedskrivninger primo	(1.586.227)	(335.693)
Årets afskrivninger	(592.992)	(138.085)
Tilbageførsel ved afgang	59.985	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.119.234)	(473.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.263.529	1.873.822

Heraf udgør finansielt leasede aktiver 385 t.kr.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Leasingforpligtelser	77.760	71.907	248.288
Anden gæld	0	0	498.076
	77.760	71.907	746.364

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.502.091	5.775.432
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	9.082.824	4.449.624

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kassekredit er sikret ved pant i tilgodehavender fra salg, som er tinglyst med en værdi på t.kr. 550.

Leasinggælden er sikret ved pant i leasingaktiver, under andre anlæg, driftmateriel og inventar. På balancedagen udgør værdien af leasingaktiver t.kr. 385
